H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE TLALNEPANTLA DE BAZ

ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE MEXICO
AUDITORIA ESPECIAL DE EVALUACION DE PROGRAMAS
SUBDIRECCION DE EVALUACION DE PROGRAMAS MUNICIPALES

REQUERIMIENTO DE INFORMACION QUE ALIMENTA LOS INDICADORES DE
CANALIZACION DE RECURSOS MUNICIPALES

MUNICIPIO: TLALNEPANTLA DE BAZ

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

NUM. 092

CAPITULOS DEL GASTO

MONTO EJERCIDO 4

MENSUAL

ACUMULADO

OBSERVACIONES

Total de Egresos:

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Bienes Muebles, Inmuebles

Inversion Publica

Deuda Publica

275,758,815.69

99,758,572.29
6,282,642.39

16,629,856.34

14,587,780.00

385,894.84

25,738,411.22

112,375,658.61

2,420,474,523.37

965,411,043.14
82,921,945.77

266,331,706.02

270,142,800.71

11,249,265.94

219,617,046.39

604,800,715.40

NOTA: Formato de caracter mensual que se presentara en archivo de texto .txt. La informacion se debera obtener del Estado Comparativo Presupuestal de Egresos (Global), del cual debera anexar copia

digitalizada.
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